
 

      
 
DOBROVOLNÝ SVAZEK OBCÍ 
ČISTÝ JIHOVÝCHOD
Tovární 22
691 06 Velké Pavlovice
IČ 75117436
 
 

Návrh z

    

Na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpo
Dobrovolný svazek obcí Čistý jihovýchod návrh záv
 
1) Plnění příjmů a výdajů za kalendá
 
Hospodaření DOS Čistý jihovýchod se 
13.12.2019 usnesením č. 8/32/19
schváleným členskou schůzí dne 11.12.2020 
konečnou výši 179.500,- Kč na stran
financování.  
 
 

  

Třída 1 - Daňové příjmy 

Třída 2 - Nedaňové příjmy 

Třída 3 - Kapitálové příjmy 

Třída 4 - Přijaté transfery 

Příjmy celkem 

Třída 5 - Běžné výdaje 

Třída 6 - Kapitálové výdaje 

Výdaje celkem 

Třída 8 - financování 

- splátky úvěru 

- půjčka 

- prostředky minulých let 

Financování celkem 

viz Výkaz FIN 2-12 k plnění rozpočtu  v

 
Stav peněžních prostředků k  31.12.20
Kč a na Základním běžném účtu Č
                
Nedaňové příjmy  
zahrnují úroky ze základního běžného 
 
Přijaté transfery 
zahrnují  členské příspěvky od obcí

       

DOBROVOLNÝ SVAZEK OBCÍ  
ČISTÝ JIHOVÝCHOD 
Tovární 22 
691 06 Velké Pavlovice 
Č 75117436 

Návrh závěrečného účtu za rok 2020 

    

. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpo
Čistý jihovýchod návrh závěrečného účtu svazku za rok 20

ů za kalendářní rok 2020 

istý jihovýchod se řídilo rozpočtem pro rok 2020 schváleným č
8/32/19 ve Velkých Pavlovicích. Rozpočtovým opat
ůzí dne 11.12.2020 č. usnesení 11/34/2020 byly provedeny zm

na straně příjmů, 851.300,- Kč na straně výdajů 

Rozpočet schválený Rozpočet upravený 

0,00 Kč 0,00 Kč 

300,00 Kč 300,00 Kč 

0,00 Kč 0,00 Kč 

179 200,00 Kč 179 200,00 Kč 

179 500,00 Kč 179 500,00 Kč 

351.300,00 Kč 681 900,00 Kč 

0,00 Kč 169 400,00 Kč 

351 300,00 Kč 851 300,00 Kč 

    

0,00 Kč 0,00 Kč 

0,00 Kč 500 000,00 Kč 

171 800,00 Kč 171 800,00 Kč 

171 800,00 Kč 671 800,00 Kč 

čtu  v plném členění podle rozpočtové skladby 

ů k  31.12.2020 činil na Základním běžném účtu ČS a.s. B
čtu ČNB (dotační účet) 372,27 Kč.       

ěžného účtu. 

ěvky od obcí na rok 2020 – celkem ve výši 178.224,- Kč.  

1 

  

tových pravidlech územních rozpočtů zveřejňuje 
tu svazku za rok 2020. 

schváleným členskou schůzí dne 
čtovým opatřením č.1/2020 

. usnesení 11/34/2020 byly provedeny změny na 
 a 671.800,00 Kč ve 

Plnění k 31.12.2020 

0,00 Kč 

107,18 Kč 

0,00 Kč 

178 224,00 Kč 

178 331,17 Kč 

240 922,18 Kč 

169 400,00 Kč 

410 322,18 Kč 

  

0,00 Kč 

500 000,00 Kč 

-268 000,00 Kč 

231 991,00 Kč 

č ČS a.s. Břeclav 441.817,29 



2 
 

 
Běžné výdaje 
zahrnují provozní výdaje na nákup kancelářského materiálu, pronájem kanceláře, vedení účetnictví, 
práce manažera, roční udržovací popl. ALIS + práce programátora, školení, bankovní poplatky, 
webhosting, prodloužení domény a vypracování žádosti o neinvestiční dotaci „Adaptační strategie 
Dobrovolného svazku obcí Čistý jihovýchod na změnu klimatu“. 
 
Kapitálové výdaje 
Jedná se o investiční výdaje spojené s projekty „Materiálové využití odpadu“ ve výši 169.400,00 Kč 
(projektový záměr, APTO, vypracování žádosti o dotaci), a „RE-USE CENTRA“ ve výši 48.400,- Kč 
(projekt. dokumentace, zpracování žádosti o dotaci) 
 
2)     Tvorba a použití fondů  
DSO Čistý jihovýchod v hospodářském roce 2020 žádné fondy netvořil a ani nepoužíval. 
 
3)     Hodnocení hospodářské činnosti  
DSO Čistý jihovýchod neprováděl v  roce 2020 žádnou hospodářskou činnost. 
 
4)     Hospodaření s majetkem DSO Čistý jihovýchod  
Pro zajištění provedení inventarizace majetku DSO Čistý jihovýchod byl členskou schůzí DSO Čistý 
jihovýchod dne 11.12.2020 usnesením č. 6/34/2020  schválen plán inventur, který byl sestaven v souladu se 
zákonem č. 563/1991 Sb., a vyhl. č. 270/2010 Sb. a v souladu s vnitřní Směrnicí o inventarizaci majetku a 
závazků č. 11. 
Inventarizace byla provedena ke dni 31.12.2020, nebyly zjištěny žádné přebytky, manka a ani škody. 
viz Rozvaha k 31.12.2020, Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2020, Příloha ÚSC, svazky obcí k 31.12.2020,  
     Příloha k účetní závěrce k 31.12.2020,  
 
Stav majetku DSO Čistý jihovýchod k 31.12.2020 
 

Druh 
majetku 

Popis Stav k 31.12.2020 
Oprávky                        

k 31.12.2020 
Poznámka 

018, 078 
Drobný dlouhodobý 
nehmotný majetek 

30.717,90 Kč 30.717,90 Kč SW programy DSO kancelář 

022, 082 
Samostatné movité 
věci a soubory 
movitých věcí 

1.891.182,00 Kč 583.120,00 Kč 
SMV – nádoby separace, 
vybavení Kompostárna 

028, 088 
Drobný dlouhodobý 
hmotný majetek 

36.671,50 Kč 36.671,50 Kč 
DDHM do 40 tisíc -  

DSO kancelář 

042 
Nedokončený 
dlouhodobý hmotný 
majetek 

477.950,- Kč 
 

"Materiálové využití odpadu" 
"RE-UCE CENTRA" 

 

Pohledávky (účet 348) 
K 31.12.2020 nejsou evidovány za členské obce žádné pohledávky. 
 
Závazky (účet 321) 
K 31.12.2020 jsou evidovány závazky z obchodních vztahů vůči dodavatelům, všechny závazky jsou 
před lhůtou splatnosti, a to ve výši 312.059,- Kč.  
 
Dlouhodobé přijaté zálohy (účet 455) 
Dle Smlouvy o budoucí kupní smlouvě přijatá záloha v roce 2017 od Hantály a.s. na „Nádoby 
separovaný odpad“ ve výši 281.054,- Kč a v roce 2020 od Hantály a.s. na „Materiálové využití odpadu 
- drtič“ ve výši 500.000,- Kč. 
 



3 
 

Bankovní úvěry  
K 31.12.2020 nemá DSO ČJ žádný bankovní úvěr. 
 
Jiné úvěry a půjčky 
V roce 2020 byla svazku poskytnuta půjčka od společnosti Hantály a.s. ve výši 500.000,- Kč 
související s projektem „Materiálové využití odpadu“, a to k jejímu dofinancování. Půjčka byla na 
základě vzájemného zápočtu k 31.12.2020 uhrazena. K 31.12.2020 nemá DSO ČJ žádný jiný úvěr ani 
půjčku. 
 
Podrozvahová evidence 
 

účet název částka popis 

901 000 Jiný DDNHM-
kancelář 

  6.040,00 Kč  
Jiný drobný nehmotný dlouhodobý majetek - účetní 
program 

902 000 Jiný DDHM   665,50 Kč  
Jiný drobný hmotný dlouhodobý majetek - vybavení 
kanceláře DSO 

915 320 
OPŽP - 
Materiálové využití 
odpadů 

4.505.000,00 Kč 
Žádost OPŽP na projekt „Materiálové využití 
odpadu“ 

915 330 
MŽP -Adaptační 
strategie DSO ČJ 
na změnu klimatu 

505.800,00 Kč 
Žádost MŽP na projekt „Adaptační strategie DSO 
ČJ na změnu klimatu“  

934 302 

Půjčka od Hantály-
k dofinancování -
Materiálního 
využití odpadu 

4.614.500,00 Kč 
Hantály-půjčka k dofinancování projektu 
„Materiálové využití odpadu“ (uzavřena 2020, 
čerpání duben 2021) 

 
 
5) Vyúčtování finančních prostředků ke státnímu rozpočtu 
DSO Čistý jihovýchod neobdržel v roce 2020 žádnou podporu ze státního rozpočtu. 
 
6) Vyúčtování finančních prostředků ke státním fondům 
DSO Čistý jihovýchod neobdržel v roce 2020 žádnou podporu ze státního fondu. 
 
7) Vyúčtování finančních prostředků k Národnímu fondu 
DSO Čistý jihovýchod neobdržel v roce 2020 žádnou podporu z Národního fondu. 
 
8) Vyúčtování finančních prostředků z rozpočtu Evropské unie 
DSO Čistý jihovýchod neobdržel v roce 2020 žádné finanční prostředky z rozpočtu Evropské unie. 
 
9) Vyúčtování finančních prostředků k rozpočtu kraje 
DSO Čistý jihovýchod neobdržel v roce 2020 žádnou podporu z rozpočtu kraje. 
 
10) Vyúčtování poskytnutých finančních prostředků z rozpočtu DSO Čistý jihovýchod 
DSO Čistý jihovýchod neposkytl v roce 2020 žádné finanční prostředky jiným organizacím. 
 
11) Hospodaření příspěvkových organizací 
DSO Čistý jihovýchod nemá příspěvkové organizace 
 
 
 
 



4 
 

12) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO Čistý jihovýchod za rok 2020 

Přezkoumání bylo provedeno na základě žádosti DSO Čistý jihovýchod a v souladu se zákonem č. 
420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření ÚSC a DSO pracovníky odboru kontroly Krajského úřadu 
Jihomoravského kraje dne 1.2.2020. 

Závěr: 

 
I.  Při přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Dobrovolný svazek Čistý 

jihovýchod za rok 2020 
n e b y l y   z j i š t ě n y   c h y b y  a  n e d o s t a t k y 

 
II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, která 

mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
 

- Při přezkoumání hospodaření za rok 2020 nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by 
mohla mít negativní dopad na hospodaření svazku obcí v budoucnosti. 

 
III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku……………………………………….……..0 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku …………..……………….........….......…174,99 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku……….……..…….…….0 % 

 
Podíl závazků ve výši 174,99% na rozpočtu je tvořen fakturami v celkové výši 312.059,-Kč 
doručenými po rozvahovém dni, tj. po 31.12.2020 a se splatností v lednu 2021. Ke dni konečného 
přezkoumání hospodaření , tj. k 1.2.2021 jsou tyto závazky uhrazeny. 

viz  Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020. 
 
 
S celým obsahem závěrečného účtu a přílohami je možné se seznámit ve Velkých Pavlovicích  po 
předchozí domluvě s účetní svazku Bc. Vlastou Herzánovou  – e-mail: ucetni@cisty-jihovychod.cz 
nebo telefon 728 757 162 nebo s manažerkou svazku Ing. Janou Krutákovou –  e-mail 
jana.krutakova@hantaly.cz nebo telefon 774 996 465. 
 
Při sestavování závěrečného účtu se vycházelo z následujících výkazů: 
 1. Výkaz FIN 2-12 k plnění rozpočtu 
 2.  Rozvaha k 31.12.2020  
 3.  Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2020  
 4.  Příloha ÚSC, svazky obcí k 31.12.2020 
5.  Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020. 
 
 
 
                                                                                                     __________________________ 
                                                                                                                 Vladimír Drbola 
                                                                                                      předseda DSO Čistý jihovýchod 
 
Zpracovala: Bc. Vlasta Herzánová 
 
 
Návrh závěrečného účtu za rok 2020 byl vyvěšen v zákonné lhůtě 15 dnů na úřední desce a 
elektronické úřední desce obecních úřadů 
 
 
Schváleno  na Členské schůzi DSO Čistý jihovýchod dne:     



I.

Ministerstvo financí     F i n   2 - 12 M

Rok

:

751174362020 12

a b

Schválený Výsledek od

1 2 3

% %

0000 179 200,004121 179 200,00 178 224,0099,46 99,46

179 200,00 179 200,00 178 224,000000 * 99,46 99,46

179 200,00 179 200,00 178 224,00000 ** 99,46 99,46

6310 300,002141 300,00 107,1835,73 35,73

300,00 300,00 107,186310 * 35,73 35,73

300,00 300,00 107,18631 ** 35,73 35,73

179 500,00 179 500,00 178 331,1899,3599,35

strana 1.1



II.

a b 1 2 3

Schválený Výsledek od
% %

3723 1 000,005136 0,00 0,000,00 0,00

3723 3 000,005139 700,00 645,8121,53 92,26

3723 700,005161 0,00 0,000,00 0,00

3723 12 500,005164 Nájemné                                                                                                8 200,00 8 142,0065,14 99,29

3723 5 000,005166 0,00 0,000,00 0,00

3723 0,005168 3 600,00 0,000,00 0,00

3723 170 000,005169 226 000,00 225 933,00132,90 99,97

3723 4 000,005175 1 400,00 1 400,0035,00 100,00

3723 149 600,005901 Nespecifikované rezervy                                                                       436 500,00 0,000,00 0,00

3723 0,006122 169 400,00 169 400,000,00 100,00

345 800,00 845 800,00 405 520,813723 * 117,27 47,95

345 800,00 845 800,00 405 520,81Nakládání s odpady372 ** 117,27 47,95

6310 5 500,005163 5 500,00 4 801,3787,30 87,30

5 500,00 5 500,00 4 801,376310 * 87,30 87,30

5 500,00 5 500,00 4 801,37631 ** 87,30 87,30

351 300,00 851 300,00 410 322,18VÝDAJE celkem:   ************************************************************ 48,20116,80

strana 2.1



III.

text

Název

r

Schválený Výsledek od

1 2 3

% %

8111 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8112 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8113 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8114 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8115 171 800,00 171 800,00 -268 009,00-156,00 -156,00

8117 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8118 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8121 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8122 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8123 0,00 500 000,00 500 000,000,00 100,00

8124 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8125 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8127 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8128 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8211 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8212 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8213 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8214 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8215 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8217 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8218 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8221 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8222 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8223 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8224 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8225 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8227 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8228 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8901 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8902 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8905 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8000 171 800,00 671 800,00 231 991,00135,04 34,53

strana 3.1



IV.

text

Název

r

Schválený Výsledek od

41 42 43

% %

4010 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4020 300,00 300,00 107,1835,73 35,73

4030 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4040 179 200,00 179 200,00 178 224,0099,46 99,46

179 500,00 179 500,00 178 331,184050 99,3599,35

0,00 0,00 0,004060

4061 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4062 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4063 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4070 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4080 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4081 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4090 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4100 179 200,00 179 200,00 178 224,0099,46 99,46

4110 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4111 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4120 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4130 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4140 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4145 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4146 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4150 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4170 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4180 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4181 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4182 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4190 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4191 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4192 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4193 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4194 0,00 0,00 0,000,00 0,00

179 500,00 179 500,00 178 331,184200 99,35 99,35

strana 4.1



IV.

text

Název

r

Schválený Výsledek od

1 2 3

% %

4210 351 300,00 681 900,00 240 922,1868,58 35,33

4220 0,00 169 400,00 169 400,000,00 100,00

351 300,00 851 300,00 410 322,18VÝDAJE CELKEM 4240 116,80 48,20

0,00 0,00 0,004250

4260 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4270 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4271 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4280 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4281 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4290 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4305 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4306 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4310 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4321 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4322 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4323 0,005368 - Výd.z fin.vyp.min.let mezi reg.r.a kr., obc.a DS 0,00 0,000,00 0,00

4330 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4340 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4341 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4350 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4360 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4370 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4371 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4380 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4381 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4400 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4410 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4411 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4420 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4421 0,00ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

4422 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4423 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

4424 0,00 0,00 0,000,00 0,00

351 300,00 851 300,00 410 322,18VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI

-171 800,00 -671 800,00 -231 991,00

171 800,00 671 800,00 231 991,00

0,00 0,00 0,00

171 800,00 671 800,00 231 991,00

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI

4430

4440

4450

4460

4470

48,20

34,53

34,53

0,00

34,53

116,80

135,04

135,04

0,00

135,04

strana 4.2



VI.

text

stav k 1.1.
Stav ke konci
vykaz.období

61 62 63r

6010 174 180,56 442 189,56 -268 009,00

6020 0,00 0,00 0,00

6030 174 180,56 442 189,56 -268 009,00

6040 0,00Pokladna 0,00 0,00

strana 6.1



VII.

text

Název

r

Schválený Výsledek od

71 72 73

% %

VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

7090 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7092 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7100 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7110 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7120 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7130 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7140 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7150 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7160 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7170 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7180 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7190 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7192 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7200 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7210 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7220 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7230 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7240 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7250 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7260 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7290 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7291 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7292 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7300 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7310 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7320 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7330 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7340 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7350 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7360 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7370 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7380 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7390 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7400 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7410 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7420 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7430 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7431 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7432 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7440 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7450 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7460 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7470 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7480 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7490 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7500 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7510 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7520 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7530 0,00 0,00 0,000,00 0,00

strana 7.1



IX.

znak
Výsledek od

b 93a

strana 9.1



X.

znak
Výsledek odKód územní

jednotky

c 103a b

strana 10.1



Paragraf Nástroj
Prostorová
jednotka

a b c d

Schválený Výsledek od

1 2 3

XI.

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený Výsledek od

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00   0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

strana 11.1



Paragraf Nástroj
Prostorová
jednotka

a b c d

Schválený Výsledek od

1 2 3

XII.

0,00106 18 150,00 18 150,003723 6122 1

0,00106 102 850,00 102 850,003723 6122 5

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený Výsledek od

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

  0,00

  0,00

  0,00

 18 150,00  18 150,00

 102 850,00

 121 000,00

 102 850,00

 121 000,00

 
                                                       Odpovídající za údaje 

 
 

strana 12.1



ke dni

:

:

:

12/2020

31.12.2020

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

ze dne: 31.12.2020 v 19:23

75117436

Tovární 22, 691 06  Velké Pavlovice
Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.11.365 / UcU040

  



R O Z V A H A

BRUTTO KOREKCE NETTO

41 2 3

SU

A K T I V A   C E L K E M 650 509,40 2 228 201,562 878 710,96 1 671 362,56 

A.   Stálá aktiva 650 509,40 1 786 012,002 436 521,40 1 497 182,00 

I.   Dlouhodobý nehmotný majetek 30 717,90 0,0030 717,90 0,00 

  1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012

  2. Software 013

  3. Ocenitelná práva 014

015

  5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 30 717,9030 717,90018

  6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019

041

  8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051

035

II.  Dlouhodobý hmotný majetek 619 791,50 1 786 012,002 405 803,50 1 497 182,00 

  1. Pozemky 031

032

  3. Stavby 021

583 120,00 1 308 062,001 891 182,00 1 497 182,00022

025

  6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 36 671,5036 671,50028

  7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029

477 950,00477 950,00042

  9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052

036

0,00 0,000,00 0,00 

061

062

063

067

  5. Termínované vklady dlouhodobé 068

069

043

053

IV.  Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,000,00 0,00 

462

464

  3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465

466

  5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469

  6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471

0,00 442 189,56442 189,56 174 180,56 

I.   Zásoby 0,00 0,000,00 0,00 

111

112

119

121

  5. Polotovary vlastní výroby 122

  6. Výrobky 123

131



132

138

 10. Ostatní zásoby 139

II.  Krátkodobé pohledávky 0,00 0,000,00 0,00 

311

312

  3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313

  4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314

315

316

317

319

335

336

337

338

341

342

343

 16. Pohledávky za osobami  mimo vybrané vládní instituce 344

346

 18. Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi 348

361

 24. Pevné termínové operace a opce 363

369

365

367

 28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373

375

381

385

388

 33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377

0,00 442 189,56442 189,56 174 180,56 

  1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251

  2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253

  3. Jiné cenné papíry 256

  4. Termínované vklady krátkodobé 244

245

241

442 189,56442 189,56 174 180,56231

236

 15. Ceniny 263

262

 17. Pokladna 261



1 2

SU

P A S I V A   C E L K E M 1 671 362,562 228 201,56 

C.   Vlastní kapitál 1 369 788,561 135 088,56 

-1 923 828,25-2 082 424,33 

1 238 694,901 238 694,90401

1 255 518,751 096 922,67403

  4. Kurzové rozdíly 405

-4 418 041,90-4 418 041,90406

407

408

0,000,00 

  6. Ostatní fondy 419

3 293 616,813 217 512,89 

2 579 386,48-76 103,92 

431

714 230,333 293 616,81432

D.   Cizí zdroje 301 574,001 093 113,00 

I.  Rezervy 0,000,00 

  1. Rezervy 441

II.  Dlouhodobé závazky 281 054,00781 054,00 

451

452

453

281 054,00781 054,00455

456

457

  7. Ostatní dlouhodobé závazky 459

472

III.  Krátkodobé závazky 20 520,00312 059,00 

281

282

283

289

  5. Dodavatelé 20 520,00312 059,00321

322

324

325

326

331

333

336

337

338

341

342

343

 18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345

347

 20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349

362

 28. Pevné termínové operace a opce 363

364

366

368

374

375

383

384



389

 38. Ostatní krátkodobé závazky 378



ze dne: 22.1.2021 v 20:37

ke dni

:

:

:

ROZVAHA (Bilance)

12/2020

31.12.2020

KEO-W 1.11.365 / UcU060p

Do výkazu byly zahrnuty organizace:

75117436

Aktiva celkem

Pasiva celkem

2 228 201,56 1 671 362,56

2 228 201,56 1 671 362,56

0,00 0,00

Stav k 31.12.2019Stav k 31.12.2020



sestavena k 31.12.2020

                                                                            

Rozvaha.             



MINULÉSU

6 705,506 705,50 

6 040,006 040,00901

665,50665,50902

905

906

909

0,005 010 800,00 

911

912

913

914

5 010 800,00915

916

0,000,00 

921

922

923

924

925

926

0,004 614 500,00 

931

932

933

4 614 500,00934

939

941

942

943

944

945

947

948

0,000,00 

951

952

953

954

955

956

0,000,00 

961

962

963

964

965

966

967

968

0,000,00 

971

972

973

974

975

976

978

979

981

982

983



MINULÉSU

984

985

986

0,000,00 

991

992

993

994

6 705,509 632 005,50999







Hodnota: 0,00



 

MINULÉ

C.1.

28 175 622,97158 596,08C.2.



Hodnota: 0,00

Hodnota: 0,00

Hodnota: 0,00

Hodnota: 0,00

Hodnota: 0,00

Hodnota: 0,00

Hodnota: 0,00



A.II.8. 477 950,00

D.II.4. 781 054,00

D.III.5. 312 059,00



B.IV.2. 178 224,00







OBDOBÍ

0,00

G.II.    Tvorba fondu 0,00

      4. Ostatní tvorba fondu

0,00

0,00



BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Stavby

MINULÉ

G.       Stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

 G.1.    Bytové domy a bytové jednotky

 G.3.    Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

 G.6.    Ostatní stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Pozemky

MINULÉ

H.       Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

 H.1.    Stavební pozemky

 H.2.    Lesní pozemky

 H.3.    Zahrady, pastviny, louky, rybníky

 H.5.    Ostatní pozemky



  

MINULÉ

0,000,00I.  

I.1.

I.2.



  

MINULÉ

0,000,00J.  

J.1.

J.2.





Základní údaje

Projekt

1

Dodavatel

Druh projektu

2

Datum uzav.sml.

3

Obchodní firma Rok zahájení

Stavební fáze

4 6 75

majetku
Konec

platby za dostupnost

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

9

10

11

12

13

16

18

20

22

25

26

27

28

29

17

19

21

23

24

14 15

majetku dle sml.

8



ke dni

:

:

:

12/2020

31.12.2020

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

ze dne: 1.2.2021 v 09:39

75117436

Tovární 22, 691 06  Velké Pavlovice
Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.11.365 / UcU062












